
 

 

Atlas  consulitng spol s.r.o. 



 

T- Mobile Czech Republic a.s 3 / 7   
 

Výhody T-Mobile Benefit 
pro zaměstnance 

 
 
T-Mobile Benefit Vašim zaměstnancům poskytne následující výhody a benefity. 
 

 Veškerou administraci služeb si řeší zaměstnanec sám přes následující prodejní 
kanály 
 
 na značkové prodejně zde 
 na partnerské prodejně zde 
 přes zákaznické centrum (800 73 73 73)  zde 
 přes webovou či mobilní aplikaci Můj T-Mobile zde 
 přes webové stránky zde 

 
          

 Nově může zaměstnanec začít využívat mj. také tyto služby a benefity* 
 

 telefon na splátky bez navýšení zde 
 sleva na vybrané telefony 
 pojištění telefonu zde 
 možnost jednorázového dokupu dat s platností balíčku 30 dní zde 
 libovolný tarif z nabídky pro rezidentní zákazníky, včetně tarifů s neomezenými 

daty zde a slevou z T-Mobile Benefit 
 promo slevy na službu Chytré auto zde 
 službu Školák zde , služba, která pomůže při kontrole nejen nad telefonem 

Vašeho potomka 
 službu Chytré dětské hodinky zde rodičům, kteří chtějí svým dětem dát větší 

svobodu a zároveň mít prostředek ke komunikaci s nimi 
 dobíjení kreditu předplacených karet např. svým dětem na vyúčtování  
 aktivaci audiotextových služeb zde a  m-platby zde pro nakupování také 

na Google Play, App Store, Microsoft Store nebo na Facebooku 
 vybrané letní a vánoční PROMO akce (např. neomezený internet do konce 

prázdnin zcela zdarma)  
 PROMO akce na příslušenství 
 zachování volání zdarma napříč T-Mobile Benefit i Rámcovou smlouvou 
 přes mobilní aplikaci Můj T-Mobile může zákazník spravovat své služby, mít pod 

kontrolou své vyúčtování nebo rezervovat svoji návštěvu na značkové prodejně 
na konkrétní čas a bude obsloužen bez čekání 

 
 
 
 

* Jedná se o vybrané slevy a benefity, které zákazník získává nad rámec smluvně sjednaných slev uvedených v 
Rámcové smlouvě o T-Mobile Benefit 



 
 

T- Mobile Czech Republic a.s 4 / 7   
 

Poskládejte si tarif podle svých potřeb 

 
 Nové portfolio tarifů Vám nabídne více než 100 možných kombinací, které si  

složí na míru sám uživatel, dle svých potřeb 
 Nově si může zákazník vybrat také jeden ze 3 neomezených datových tarifů  
 Tarif se skládá z libovolné kombinace položek HLAS + DATA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A to není vše! Další slevy každý zákazník T-Mobile Benefit získá vstupem do programu 
Magenta 1 (hromadná sleva při aktivaci více služeb) zde 

 
 
 
 

  

 

 
 
 

xx,- xx,- xx,- xx,- xx,- 

xx,- xx,- xx,- xx,- 

xx,- xx,- xx,- xx,- xx,- xx,- 

xx,- 



 

T- Mobile Czech Republic a.s 5 / 7   
 

Magenta 1 
 
 

 Co vše zákazník vstupem do Magenty 1 získá 
 
 výhodnější tarify – další sleva z již zvýhodněných tarifů T-Mobile Benefit 
 neomezené volání a SMS mezi telefonními čísly, která máte v Magentě 1 
 nadstandardní péči, takže v prodejnách ani na infolince nebudete dlouho čekat 

ve frontě 
 prodloužené zpětné zhlédnutí u T-Mobile TV až na 7 dní 
 zdarma prémiovou antivirovou ochranu pro váš notebook, tablet nebo stolní 

počítač 
 aplikaci Surfie, která vám může pomoci ohlídat děti na internetu i venku 
 ve dvou nejvyšších Magentách 10 nebo 15 GB dat ve skupině navíc 
 slevy na další naše produkty do Vaší domácnosti - pevný internet (Optický 

internet, xDSL, Pevný internet vzduchem, Pevný internet do zásuvky) zde nebo  
T-Mobile TV zde 

 kompletní přehled výhod naleznete zde 
 kompletní přehled služeb kompatibilních s Magentou 1 naleznete zde 
 všechny podrobnosti o Magentě 1 naleznete zde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Sleva z Magenty 1 se uplatňuje na služby s cenou 399,- Kč s DPH a vyšší (cena po uplatnění slevy z T-Mobile 
Benefit). Sdílená data lze využít pouze s tarify nové generace. Změny v pravidlech programu Magenta 1 vyhrazeny. 
** Slevy z Magenty 1 zákazník získává nad rámec smluvně sjednaných slev uvedených v Rámcové smlouvě o T-
Mobile Benefit. 
*** Magenta 1 bude v rámci T-Mobile Benefit dostupná až v průběhu druhého pololetí 2020 



 
 

T- Mobile Czech Republic a.s 6 / 7   
 

Nabídka T-Mobile Benefit tarifů* 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Limit SIM pro T-Mobile Benefit : 5SIM (předpokládaný počet SIM, které budou převedeny z RS po uzavření 
smlouvy o T-Mobile Benefit : 300 SIM) 
* Ostatní tarify a sazby zde neuvedené se řídí standardními cenovými podmínkami T-Mobile ( www.t-mobile.cz ) – 
dle Ceníku služeb pro tarifní a Twist zákazníky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. zde Neuplatňují se na ně 
tedy žádné slevy.                                                     
* všechny ceny jsou uvedeny s DPH 


